
UCHWAŁA NR XL/387/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie nadania tytułu "Honorowa Obywatelka Gminy Drawsko Pomorskie".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz uchwały Nr XLII/374/2009 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 października 2009 r. w sprawie nadawania honorowego 
obywatelstwa Gminy Drawsko Pomorskie, Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł "Honorowa Obywatelka Gminy Drawsko Pomorskie" Pani Jolancie 
Łukaszewicz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 275F8203-857B-47B2-8CEE-42E4C587FDA7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pani Jolanta Łukaszewicz od czasu objęcia funkcjiPrezesa Zarządu, aktywniewłączyła się
w życie gminy. Dużymi nakładami finansowymi zmodernizowany został oddział Banku
Spółdzielczego w Drawsku Pomorskim, który bez wątpienia jest wizytówką instytucji.
Dzięki staraniom Pani Prezes duże środki finansowe zostały zaangażowane
w remonty budynków mieszkalnych w mieście, była też sponsorem wielu przedsięwzięć
organizowanych w mieście m.in. I Gali Samorządowej, konkursów szkolnych. Finansowo
wspiera również działalnośćklubów i stowarzyszeń sportowych.

Id: 275F8203-857B-47B2-8CEE-42E4C587FDA7. Podpisany Strona 1




